5 installations extérieures

0 lignes téléphoniques.
Si le document à classer concerne les lignes

interurbaines seulement, il devra porter le nombre 2501
soit :

2 téléphone
5 installations extérieures

0 lignes téléphoniques
1 lignes interurbaines.

Le nombre 2501 ne se prononce pas „deux mille
cinq cent-un" mais: deux, cinq, zéro, un.

Le tableau (fig. 1) démontre en outre comment il
est possible, relativement en très peu de place,
d'être orienté clairement sur la répartition de chaque
premier chiffre en 1110 sous-rubriques. L'adoption
d'un 5e chiffre donnerait 10,000 nouvelles possibilités